
Smlouva o poskytování služeb
uzavfená podle $ 1 746 odst' 2 zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník

BORS SERVIS s.r.o.
se sídlem Bratislavská 2284126,690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddílC, vloŽka 103837,
zastoupena  jednatelem
lČ: 06709508
DlČ CZ067o95o8
Bankovníspojení: 
(dále jen,,dodavatel")

a

Technické sluŽby Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem Kupkova 289113,690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vloŽka2176,
zastoupena , ředitelem
lČ:19924364
DlČ: nejsme plátci
(dále jen,,od běratel")

čtánek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek odběru pohonných hmot (dále jen jako ,,PHM") a mytí
vozidel (dále jen jako,,sluŽby") na čerpacÍstanici BoRs sERVls s.r.o., Bratislavská 2284126 (dále jen

iako,,ČS").

ělánek lI.

cenové a platební podmínky
1' S cenou za PHM a sluŽeb, a to včetně DPH, vdobě uzavřenísmlouvy' byl odběratel seznámen a

akceptuje ji. V průběhu trvání smlouvy budou ceny dále upravovány podle aktuálního ceníku
dodavatele. Aktuálně platné ceny PHM včetně DPH jsou vŽdy uvedeny při vjezdu na čerpací
stanici (tzv. totemové ceny). Aktuálně platné prodejní ceny sluŽeb včetně DPH jsou k dispozici u

obsluhy čerpací stanice.
2. Dodavatel poskytne slevu ve výŠi 4 o/ozaktuálně uvedené ceny motorové nafty a olejů, maziv a

provoznÍch náplní platné v den odběru, 4 o/o z aktuálně uvedené ceny benzínů platné v den odběru
a slevu ve výši 50 % z aktuálně uvedené ceny sluŽeb platné v den odběru.

3. odběratel se zavazuje uhradit dodavateli odebrané PHM a sluŽby na základě faktury, vystavené
dodavatelem, ve lhůtě uvedené na faktuře. V případě opoŽdění Úhrady faktury můŽe dodavatel
poŽadovat Úroky z prodlení dle ustanovení $ 1970 zákona ě,. 8912012 Sb. občanský zákoník.

4. V případě' Že odběratel bude v prodlení s úhradou faktury po termínu splatnosti (s přihlédnutím
k objemu dluŽné částky), má dodavatel právo zastavit dodávky aŽ do doby úhrady dluhu.

5. Faktury budou vyhotoveny dodavatelem 1x měsíčně. Přílohou faktury bude vŽdy soupis
provedených odběrů dle registraěních značek vozidel. Doba splatnostije stanovena na 14 dnů od
vystavení faktury'

6. Dodavatel si vyhrazuje právo na sloŽení kauce.

článek !!t.
Podmínky prodeje

1' odběratelje povinen řídit se Provozním řádem a dopravním znaěením objektu Čs. ProvoznÍ řád
tvořÍ Přílohu ě. 1 této smlouvy a odběratel je povinen zabezpečit podrobné seznámení všech
osob, které za odběratele vstupujído objektu dodavatele dle článku ll. této smlouvy.

2' Výdej PHM a sluŽeb s poskytnutou slevou je povoleno pouze pro vozidla odběratele, na které byly
na základě této smlouvy a poŽadavku odběratele vystaveny dodavatelem slevové karty (dále jen

,,lokální karta") a jejichŽ řidič je touto kartou vybaven. Tyto karty jsou vybaveny čipem, ktený v sobě
nese Údaje o vozidle odběratele a jeho smluvních podmínkách. Tyto karty nesmí být vystaveny
působení tepelných, elektrických a magnetíckých zdro1ů a také působení mechanických sil
(ohýbání, kroucenÍ apod.)' Za nefunkčnost čipu v kartě (nemoŽnost jejího načtení při provádění



bezhotovostní platby) nenese dodavatel odpovědnost a neposkytuje odběrateli v takovém případě
náhradu neposkytnuté slevy' V případě nefunkčnosti čipu v kartě je odběratel povinen uhradit
odebrané PHM a sluŽby v hotovosti, bez poskytnutí smluvníslevy'

3. LokálnÍ kartu vozidla vystaví dodavatel pro všechna vozidla' na která odběratel předloŽil vyplněný
formulář ,,Žádost o vydání nové slevové karty na bezhotovostní čerpání PHM na čerpací stanici
BoRs sERVls s.r.o.". Dodavatel vystaví a protokolárně předá odběrateli lokální karty vozidla po
podpisu smlouvy. odběratel můŽe během trvání smlouvy poŽádat o vystavení dalších lokálních
karet pro další vozidla, které má evidovány ve svém vozovém parku. V takovém případě se
postupuje obdobně, tak jak je uvedeno v tomto článku. Uvedený formulář je k dispozici u obsluhy
Čs, které se vyplněný formulář předá.

4. Dojde-li ke ztrátě jakékoliv lokální karty, je odběratel povinen o tom neprodleně vyrozumět
dodavatele, a to vyplněním formuláře ,,Žádost o zrušení/blokaci slevové karty na bezhotovostní
čerpání PHM na ěerpacístanici BoRs sERVls s'r.o.", kteý je k dispozici u obsluhy ČS a které se
vyplněný formulář předá. odběratel nese odpovědnost za veŠkerá zneuŽití jemu předaných
lokálních karet avšak maximálně 24 hodin od nahlášení jejich případné ztráty. V případě ztráty se
dodavatel zavazuje k zablokování této karty do 24 hodin od oznámení ztráty. Novou kartu vystaví
za podmínek uvedených v bodě 3 tohoto článku.

5. Výdej PHM do vozidel odběratele je dodavatelem zabezpeěen nepřetrŽitě, denně podobu 24
hodin, včetně sobot a nedělí.

6. MnoŽství odebraných PHM je uvedeno na výdejním stojanu a kontrolu lze provést okamŽitě. Údaje
o mnoŽství a vozidle jsou dále zpracovávány elektronicky a přehled odběrů je odběrateli odesílán
spolu s fakturou za uvedené období.

7. V případě rozporů o mnoŽství odebraných PHM a sluŽeb je rozhodujÍci záznam dodavatele.

Článek tV.
Ustanovení ostatní a závěrečná

1. Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. KaŽdá ze smluvnÍch stran je oprávněna tuto smlouvu

vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí Výpovědní lhůta se stanovuje 1 měsíc. Její
běh začíná od prvního dne měsíce následujÍcího po doručení písemné výpovědi, není-li doručení
vykázáno pak 5. dnem po předání výpovědi k poštovní přepravě.

3. Dodavatel i odběratel mají právo od této smlouvy odstoupit. Na straně dodavatele je důvodem
okamŽitého odstoupenÍ od smlouvy přetrvávající pohledávky po splatnosti. Na straně odběratele je
důvodem okamŽitého odstoupení od smlouvy nezajištění dodávek PHM pro vozidla dle
stanovených podmínek.

4. Veškeré změny ěi dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, formou
číslovaných dodatků, které budou po podepsání oběma smluvními stranami, chronologicky
připojovány jako nedÍlná příloha smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že případné spory mezi nimi, vzniklé z právních vztahů zaloŽených
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány v rozhoděím řízení dle zákona č.
21611994 Sb., a to Rozhoděím soudem při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky podle jeho Řadu a pravideljedním rozhodcem, jmenovaným předsedou
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky.
Strany se dále dohodly, Že rozhodce můŽe rozhodnout spor bez ústního jednání pouze na základě
písemností. Strany sezavazuji splnitpovinnostuloŽenou jim rozhoděím nálezem. Strana, kteráve
sporu podlehne, je povinna druhé smluvnístraně uhradit náhradu nákladů řizení, pro rozhodnutí o
náhradě nákladů řízeníse přiměřeně pouŽijí ustanoveníobčanského soudního řádu.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichŽkaŽdá smluvní strana obdrŽíjeden výtisk'

V Břeclavi dne 2.1.2024 TEGHN lCKÍ 5LuŽBY BŘEcLAv,
přÍspěvkov á orga n iza ce

Kupkova 2891/3,690 02 Břeclav
lČo:199243ó4 o

SERVIS s'r'o'

@

Přílohy:
Příloha č. 1

ó90 02 Břeclav

Provozní řád čerpací stanice

odběratel



PříIoha č. í

Provozní řád ěerpací stanice BoRs sERVls s.r.o.' Bratislavská 2284126,690 02 Břeclav

Čerpacístanice pohonných hmot BORS sERVls s'r.o' realizuje maloobchodní prodej ropných
produktů.

Na čerpací stanici a v její těsně blÍzkostije zakázáno:

1. KouřenÍ a práce a otevřeným ohněm
2. Čerpání PHM do nádrŽe vozidla, které má motor v chodu, nebo kterému svítí světla
3' Čerpání PHM do samostatných nádob, které nemajíantistatickou úpravu
4. Čerpání PHM z poškozených stojanů
5. Zasahovat do elektroinstalace čerpacích stanice
6. Zasahovat do výdejních stojanů
7. opravovat vozidlo nebo provádět servis vozidla na čerpací stanici - mimo doplnění provozních

kapalin

osoba čerpající PHM je povinna:

1. DodrŽovat obecné předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
2. DodrŽovat dopravní značení čerpací stanice
3. DodrŽovat pokyny obsluhy ěerpací stanice jakoŽ i dalŠích pracovníků čerpací stanice, případně i

jiných zaměstnanců spoleěnosti BoRs SERVlS s.r'o.
4' DodrŽovat pokyny pracovníků státnísprávy
5. Počínat si při své činnosti na čerpací stanici tak, aby nezpůsobila poŽár nebo výbuch, nebo Únik

ropných látek
6. V případě poŽáru v prostorách čerpací stanice informovat ihned obsluhu čerpací stanice a jednat

podle ustanovení PoŽárně- poplachové směrnice_ poŽárního řádu, vyvěšeném veřejně
v prostorách čerpací stanice

7. okamŽitě informovat obsluhu čerpací stanice o Úniku ropných látek v prostorách čerpací stanice
za Účelem zajištění likvidace tohoto Úniku, případně postupovat podle pokynů vyvěšených veřejně
v prostorách čerpací stanice

8. V případě ropné havárie (Únik do kanalizace apod.) v prostorách čerpací stanice ihned informovat
obsluhu čerpací stanice za Účelem zajištění likvidace této ropné havárie, případně postupovat
podle pokynů vyvěšených veřejně v prostorách čerpacístanice

9. V případě poruchy nebo poškozenÍ výdejního zařízení ihned oznámit tuto událost obsluze lerpací
stanice, přÍpadně postupovat podle pokynů vyvěšených veřejně v prostorách čerpacístanice

10. V případě ropné havárie, vzniku nebezpečí poŽáru nebo výbuchu, závadě na výdejní technologii
nebo stavbě čerpací stanice informovat ihned obsluhu čerpací stanice, v době její nepřítomnosti
postupovat podle pokynů vyvěšených veřejně v prostorách čerpací stanice a také okamŽitě
informovato událostistráŽnísluŽbu navrátnici BoRs Holding s.r.o', Bratislavská 2284126,690 02
Břeclav

'11. Seznámit se předem svlastnostmi látek a materiálů, se kteými bude vrámci své činnosti
manipulovat v prostorách čerpací stanice, a to předevšÍm z hlediska jejich poŽárního nebezpečí,
ochrany zdravi při práci apod'


